Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Drejtoria pér Administraté t€ Pérgjithshme
Zyra e prokurimit

NJOFTIM PER DHENIE TE KONTRATES
PUNE

Konform nenit 39 té Ligjit nr.02/L-99, Ligji pér Prokurimin Publik né Kosové, té shpallur me Rregulloren Nr.2007/20

Nr. i Prokurimit; 611-10 - 127 -521

Daté: 19/10/2010

I AUTORITETI KONTRAKTUES: KOMUNA E DRENASIT

II: LENDA E KONTRATES:

IL1.1 Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues: NDERTIMI I NDRIQIMIT TE RI PUBLIK
NE LAGJET E URBANIZUARA NiE DRENASI 111

I11.1 LLOJI I PROCEDURES

‘ | X | E hapur I:I E kufizuar I:I E negociuar I:I Kuotim i ¢gmimeve

I11.2 KRITERET PER DHENIEN E KONTRATES: “CMIMI MEI ULTE”

IV: DHENIA E KONTRATESE: NDERTIMI I NDRIQIMIT TE RI PUBLIK NE LAGJET E
URBANIZUARA NE DRENASI 111

IV.1 Emri dhe adresa e operatorit ekonomik té cilit i €shté dhéné kontrata: N.T.P. “TONI” DRENAS

IV.2 Informacione lidhur me vlerén e kontratés: Vlera e pérgjithshme pérfundimtare e kontratés: 26,165.00 €.
V. ANKESAT

Cdo palé e interesuar mund t€ béj€ ankesé prané Organit Shqyrtues t€ Prokurimit:

Rr. “GARIBALDI” Pn. Te “Grandi”

NEé bazé t€ dispozitave t€ Pjesés VIII t€ Ligjit nr. 02/L-99, Ligji pér Prokurimin Publik né Kosové t&€ shpallur
me rregulloren nr. 2007/20.

Versioni i ploté i Njoftimit pér dhénie t€ kontratés, &shté né dispozicion né: www.ks-gov.net/krpp

Formulari Standard: “Njoftimi pér dhénie té Kontratés” (pér publikim né gazeté) /1



